АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01  ноября 2022 г.       №  108  -п
	О внесении изменений в постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения № 17-п от 16.01.2019г. «О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Нижнедобринского  сельского поселения, постановляю:

1. В постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения № 17-п от 16.01.2019 года «О создании общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1.  Пункт 4.2 Положения об общественном совете по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«4.2. В состав Совета входят:

	Председатель Совета:

Опря Мария Николаевна
	- глава Нижнедобринского  сельского поселения;

	Заместитель председателя Совета:

Иночкина Людмила Михайловна

Секретарь Совета:

Суслова Ирина Ивановна
	- ведущий специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения

- ведущий специалист администрации Нижнедобринского сельского поселения

	Члены Совета:

Пастарняк Надежда Дмитриевна

(по согласованию)

Савин Максим Владимирович (по согласованию )

Поршнева Татьяна Анатольевна ( по согласованию )

Епанчинцева  Светлана Владимировна ( по согласованию )
	- Директор  МКОУ Нижнедобринская СШ

 - председатель Совета Отцов Нижнедобринского    сельского поселения

- председатель Женского Совета Нижнедобринского сельского поселения

- член родительского комитета Нижнедобринской СШ

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://nizhnedobrinskoe-sp.ru/ .

Глава Нижнедобринского  сельского поселения                                                            М.Н. Опря